
Id: 8019B906-63DE-4078-BBE2-1F1ED05F30F6.przyjęty 

Zarządzenie nr 276/2015 
Prezydenta Miasta Kielce 

 z dnia 22 lipca 2015 
 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego. 
 
 

Na podstawie § 2 ust. 2-3 załącznika do Zarządzenia Nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 

grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego,  

w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuje się Komisję w następującym składzie: 

1) Krzysztof Papuda - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa  -  Przewodniczący  Komisji 

2) Andrzej Siewior - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa, 

3) p. Janusz Baran – Kierownik stacji obsługi Wydziału Transportu Komendy Wojewódzkiej Policji 

4) kpt. Marek Dyk – Dowódca Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 3 w Kielcach 

- Członkowie Komisji 

do oceny przydatności do dalszego używania składników majątku ruchomego. 

2. Ocenie podlegają samochody osobowe : 

a) Skoda 1U Octavia , nr ident. TMBDE41U548765966, nr rej. HPS A163 

b) Skoda 1U Octavia , nr ident. TMBDE41U148765964, nr rej. HPS A162 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wchodzącym w skład Komisji, o której mowa w § 1 ust. 1,  

Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego  i Bezpieczeństwa oraz Dyrektorowi Wydziału Księgowości 

Urzędu. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


